

JJ STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 31169097

Skovbrynet 69
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2022

Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JJ STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Skovbrynet 69 2880 Bagsværd
	CVR-nr: 31169097 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark
	CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har bestået af formueadministration.

Årets resultat andrager 75.777 kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med væsentlig betydning for selskabets økonomi.

Bagsværd, den 13/06/2022

Direktion

Jørgen Toft Jørgensen

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-14.921	-8.625
Bruttoresultat		-14.921	-8.625
Resultat af ordinær primær drift		-14.921	-8.625
Andre finansielle indtægter		85.198	92.361
Øvrige finansielle omkostninger		-10.888	-7.959
Ordinært resultat før skat		59.389	75.777
Årets resultat		59.389	75.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		9.389	-24.223
I alt		59.389	75.777

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.071	122.071
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.071	122.071
Anlægsaktiver i alt		122.071	122.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	316.720
Tilgodehavender i alt		0	316.720
Likvide beholdninger		484.518	126.517
Omsætningsaktiver i alt		484.518	443.237
AKTIVER I ALT		606.589	565.308

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		189.222	179.834
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		364.222	404.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	8.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.617	151.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.367	160.474
Gældsforpligtelser i alt		242.367	160.474
PASSIVER I ALT		606.589	565.308

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0